

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego objętego ustawą Prawo zamówień publicznych pn.: „Dostawa części do urządzeń wyciągowych dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK ROW, nr grupy 292-9.*

Nr postępowania: 702501234.

Działając w oparciu o art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy :

Pytanie :

1. Prosimy o doprecyzowanie zapisów treści załącznika nr 1 do SWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” – zadanie nr. 13 poz.5 do 8.
 - Czy dostawa sworzni obejmuje podkładki i zawlecзки do sworzni?

Odpowiedź:

Dostawa sworzni w zad. nr 13 poz. 5 do 8 obejmuje podkładki i zawlecčki.

Pytanie :

2. Prosimy o doprecyzowanie zapisów treści załącznika nr 1 do SWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” – zadanie nr. 8.
 - Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie segmentów wykładziny dębowej koła linowego z drewna klejonego przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymagań?
Drewno klejone cechuje się większą wytrzymałością oraz odpornością na pękanie i deformację.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie segmentów wykładziny dębowej koła linowego z drewna klejonego przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymagań.

Przewodniczący Komisji Przetargowej